شکر یہ احباب اس طویل دورہ میں احباب جماعت نے ہر مقام پر پرخلوں تعاون دیا۔ سب کا ہی مشکور و ممنون ہوں اور اللہ تعالیٰ سب کو اپنے بیش از بیش نعمات سے نوازے اور تبلیغی ترقی امور میں بڑھ چڑھ کر حصہ لینے کی توفیق عطا فرمائے تیر عزیز مولوی محمد صاحب مبلغ۔

... کے لئے توفیق عطا فرمائے

دینی نصاب برائے جماعت ہا احمدیہ بھارت

بابت امتحان سال ۱۳۵۵ھ (۱۹۷۶ء)

جماعت ہائے احمدیہ بھارت کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ امتحان دینی نصاب با ست سال ۱۳۵۵ھ (۱۹۷۶ء) کے لئے حضرت صاحب زادہ مرزا بشیر احمد صاحب کی تصنیف "مختم نبوت کی حقیقت" کا نصف آخر صفحہ ۱۰۴ یعنی "منفی قسم کی احادیث پر تبصرہ" سے آخر تک کا حصہ مقرر کیا گیا ہے۔ اس دینی نصاب میں انصار اللہ، خدام الاحمدیہ، لجنہ اماء اللہ کا شریک ہونا لازمی ہے۔ بلکہ اطفال الاحمدیہ اور ناصرات الاحمدیہ کو بھی اس امتحان میں حصہ لینا چاہیے۔